



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2023 - PR

Processo Administrativo: **33/2023**Data do Processo: **14/06/2023**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	650,000	UN	PAPAI NOEL DE CHOCOLATE DE 70 GR. - PAPAI NOEL DE CHOCOLATE DE 70 GR.	13,7200	8.918,00
2	1.100,000	UN	CAIXA DE BOMBOM SORTIDO 300 GR - CAIXA DE BOMBOM SORTIDO 300 GR	16,7100	18.381,00
3	35,000	FD	FARDO DE PIPOCA DOCE 11 GR COM 50 UNIDADES - FARDO DE PIPOCA DOCE 11 GR COM 50 UNIDADES	78,7000	2.754,50
4	190,000	PC	BALA MASTIGÁVEL SABORES ARTIFICIAIS DE MORANGO, ABACAXI E - BALA MASTIGÁVEL SABORES ARTIFICIAIS DE MORANGO, ABACAXI E UVA, COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE - PCT - 600G - 4,44 GRAMAS	30,3200	5.760,80
5	12,000	CX	PIRULITO MASTIGÁVEL DE IOGURTE DE MORANGO. CX COM 50 UNIDADES DE 51 GR. - PIRULITO MASTIGÁVEL DE IOGURTE DE MORANGO. CX COM 50 UNIDADES DE 51 GR.	250,6600	3.007,92
6	1.800,000	UN	SALGADINHO DE TRIGO SABOR BACON 51 GR. - SALGADINHO DE TRIGO SABOR BACON 51 GR.	2,7700	4.986,00
7	54,000	CX	BALA DE GOMA FRUTAS SORTIDAS CX COM 30 UNIDADES DE 190 GR. - BALA DE GOMA FRUTAS SORTIDAS CX COM 30 UNIDADES DE 190 GR.	151,8000	8.197,20
8	1.170,000	PC	PIRULITO DE FRUTAS TROPICAIS COM CHICLETE. PACOTE COM 600 GR - PIRULITO DE FRUTAS TROPICAIS COM CHICLETE. PACOTE COM 600 GR	16,9900	19.878,30
9	1.395,000	PC	BALA SORTIDA. PACOTE COM 600 GR - BALA SORTIDA. PACOTE COM 600 GR	13,9600	19.474,20
10	390,000	PC	PACOTE DE BOMBOM DE CHOCOLATE COM 50 UNIDADES - PACOTE DE BOMBOM DE CHOCOLATE COM 50 UNIDADES	61,3100	23.910,90
11	395,000	PC	BALA DE IOGURTE. PACOTE COM 600 GR - BALA DE IOGURTE. PACOTE COM 600 GR	14,2900	5.644,55
12	1.950,000	UN	CHOCOLATE EM BARRA 90 GR. - CHOCOLATE EM BARRA 90 GR.	7,9900	15.580,50
13	125,000	CT	COXINHA DE FRANGO 30 GR FRITO - COXINHA DE FRANGO 30 GR FRITO	73,0000	9.125,00
14	115,000	CT	BOLINHA DE QUEIJO 30 GR FRITA - BOLINHA DE QUEIJO 30 GR FRITA	73,0000	8.395,00
15	160,000	CT	PASTEL DE CARNE 30 GR FRITO - PASTEL DE CARNE 30 GR FRITO	73,0000	11.680,00
16	130,000	CT	PASTEL DE PIZZA 30 GR FRITO - PASTEL DE PIZZA 30 GR FRITO	73,0000	9.490,00
17	120,000	CT	RISÓLIS DE FRANGO 30 GR FRITO - RISÓLIS DE FRANGO 30 GR FRITO	73,0000	8.760,00

18	120,000	CT	ENROLADINHO DE SALSICHA FRITO - ENROLADINHO DE SALSICHA FRITO	73,0000	8.760,00
19	130,000	CT	RISÓLIS DE CATUPIRY 30 GR FRITO - RISÓLIS DE CATUPIRY 30 GR FRITO	73,0000	9.490,00
20	80,000	CT	BRIGADEIRO 9 GR - BRIGADEIRO 9 GR (leite condensado e chocolate preto envolto de chocolate granulado)	83,0000	6.640,00
21	80,000	UN	BEIJINHO 9 GR - BEIJINHO 9 GR (leite condensado de chocolate branco envolto com coco)	90,0000	7.200,00
22	70,000	CT	BEM CASADO 9 GR - BEM CASADO 9 GR (leite condensado chocolate preto e branco envolto de açúcar cristal)	90,0000	6.300,00
23	65,000	CT	CAJUZINHO 9 GR - CAJUZINHO 9 GR (leite condensado amendoim e achocolatado)	90,0000	5.850,00
24	35,000	CT	DOCINHO DE LEITE NINHO 9 GR - DOCINHO DE LEITE NINHO 9 GR (leite Ninho e leite condensado)	90,0000	3.150,00
25	10,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM MORANGO DE 15 GR - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM MORANGO DE 15 GR	200,0000	2.000,00
26	7,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM NOZES DE 15 GR. - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM NOZES DE 15 GR.	220,0000	1.540,00
27	7,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM UVA DE 15 GR. - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM UVA DE 15 GR.	200,0000	1.400,00
28	7,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE BIS COM 15 GR. - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE BIS COM 15 GR.	200,0000	1.400,00
29	70,000	KG	TORTA DE MORANGO - TORTA DE MORANGO (leite, leite ninho, creme de leite e leite condensado, morango)	70,0000	4.900,00
30	90,000	KG	TORTA DE ABACAXI - TORTA DE ABACAXI (abacaxi com creme ou abacaxi com doce de leite e nata)	70,0000	6.300,00
31	95,000	KG	TORTA DE BEIJINHO COM BRIGADEIRO - TORTA DE BEIJINHO COM BRIGADEIRO (leite condensado, creme de leite e chocolate)	70,0000	6.650,00
32	90,000	KG	TORTA MARTA ROCHA - TORTA MARTA ROCHA (creme, nozes, suspiro e nata)	130,0000	11.700,00
33	100,000	KG	TORTA 4 LEITES - TORTA 4 LEITES (leite, leite ninho, creme de leite e leite condensado)	70,0000	7.000,00
34	35,000	CX	CX DE CHOCOLATE EM FORMATO DE TARTARUGA COM 24 UNIDADES DE 11,5 GR - CX DE CHOCOLATE EM FORMATO DE TARTARUGA COM 24 UNIDADES DE 11,5 GR	32,5300	1.138,55
35	14,000	CX	CHOCOLATE BIS CX COM 60 UNIDADES - CHOCOLATE BIS CX COM 60 UNIDADES	480,2000	6.722,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

282.085,22